
2-3 Slávia Agrofert STU 140/140 TK Slávia Agrofert STU Bratislava, 4. - 6. 9. 2003 Vyžrebované dňa 28.8.2003 o 15,00 hod. na STZ

TK Žilina - TK Vrútky 5:2 TK Mladosť Košice - TC SPU AX-V Nitra 4:3

o 3. - 4. miesto:o 7. - 8. miesto: 2. TK Slovan Sl.sp. BA

TK Slovan Sl. Sp.Ba
2:5 5:2

TK Žilina

5:2 5:2
TK Žilina

TK Kúpele Piešťany TK Slovan Sl.sp. Ba

TK Mladosť Košice

TK Mladosť Košice
2:5 5:2

3-4

TK Kúpele Piešťany

TK Tatran Prešov TK Slávia Agrofert STU
4:3 4:3

TK Kúpele Piešťany

3-4 TK Slávia Agrofert STU

TK Slávia Agrofert STU
3:4 4:3

TK Tatran Prešov

5:2 4:3
TK Tatran Prešov

TK Tatran Prešov TK Slávia Agrofert STU

TK Vrútky

TC SPU AX-V Nitra
1:6 6:1

TK Vrútky

M SR družstiev mládeže 2003 - STARŠÍ ŽIACI

o 5. - 8. miesto semifinále, finále

1. TC SPU AX-V Nitra

Tatran Prešov

Vrútky

Žilina

Slovan Slov. spor. Ba

Kúpele Piešťany

Mladosť Košice 125

100

85

80

SPU AX-V Nitra 160

140/140

140/100

1.

2-3

4.

5.

6.

7.

8.


